
doJ 0íťlíoťsl,(a lqe

snrlrruva o poskytování služeb

"l'ato snrltluva o ;lrlskyttrl'áni .'ilužclr {dále jen .,sltlloura") bvla uzavřena te snrvslu trstlrltor,eni §
l7-1ú tltlst,2 r:llitina č" ,3912{}!2 Sb,, rrllčanski zákrrník, r,e r.ttčni pozrlčjšich 1tř.ctlpisu (rlrilc.icn
,,ollrranský z:iktrni,k") nižtl rrlcrlenóhrl rlnt. nt(is'icc a r,tlktt nrczi íčnlit<l snrlur.ninti str.trllarrri:

lt Hlavní město Prnha v zastoupeni
se sídlenr: Q-!'acility a.s.
Na příkopě 85qí27" i lCI i}ů _ fjraha I

,§pts{tčtttl:tí:ltls.ranti tt ,1{ěststúhtl ttuuht v J'ra:t,olldil l}, t"lrtl:tt 2_t{;-l}l

zastottpený .l tJ Dr. Daviclenr Eksteinetn, členetn předsta,vettsíva

identií]kační čís|o:000 64 581

DlČ: {:Z0O0ó45&l
Eankervní spi.jerrí: í}Plj tsanka Praha l

( tlii l c i cll .,()l-r.ictl n rrtcl" ) rllr st rlt ttč.|ctl ltt,

íl

,/ §G§ Czech řtcputtlic, s.r.o.
se sidtem: K }{ájůrn 123312. Stotlůlk1.. i55 00 Praha 5
,\|)(llťLlí!{),ý! :rllJlltttcí l' ohc,lttlr|nítn rel:;tř,iku :,ttlctn|nt,l/d.r/sÁrillt ,yrlutltnt v l'nt:r:. s1,1,:n, (' 1,!;)//_í

zastoupená Fetr §tanůk" MfiA. "iccinatelenr
iclentií'iknční čís[o: 4S5892it l

I}IČ: t]Z485B$24l
Bankovrrí s ojení  Konrerčni banka. a.s.

( tlii lc .icri .. I}osk.r, írrr,ltíel" ) nit §tratlt1 ti lu l1é

(()b_jctlrratel a |)t.lsk_l,ttlvalc:l sptllcč,;lč též_ clrile.jctt ..Srrrluvrtí strany,"..icclrrcltlirě pak kažclri tcž.icn
..Sltt luvní §trilna-')

I.1

[.

Přerlnrót smltluvy

PřednlČterrr této snrlouvy je závazek Poskytovatele zpracovat Registr azbesttt pro okrjelity r,e

správě Objednate le

{dá}e jec ,.§lužby'}.

s tirn, Že Služby br,rdou Poskl'torratelem Objednateli poskytovány tlle požadavků Ob"jecinatele ve

íbnně excelovskélro přelrledu. nedolrodrrou-li se srnluvní ;trany jinak.

PřeeÍmětern slnlouvy je dále závazek Obietinateíe r-aplatit Paskyícrvaíeli za.iínr poskytnuíé
SluŽby odmónLt ve r,,ýší a způsobem uveclenýrrr t, ltstanovení článku lII. této s*iuuuy.

tI.

Práva a povinnosti Snlluvnich stran

Poskl"tovatel se zavazuic poskylovat SlužLrl,v sotlladu s totlto snrlrruvou. s v3.,naloženítn vcškeit
trdhornó péčc. elbktivttě a svčelcrntitě a zal azttie je vyví|ct maritná[rrí úsilí lr tlchrane
opriiv něnýc lr zrijnt ů O bjccřrrrrte Ie.

t t.1

\

503) OK!/„(vťJ/Já/QF

Smlouva o poskytování služeb

Tato smlouva o poskytování služeb (dále jen „smlouva“) byla uzavřena ve smyslu ustanovení %
1746 odst. 2 zákona č .  89/20l2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen.
„občanský zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

1! Hlavní město Praha v zastoupení
se sídlem: O—Faeílity a.s.
Na příkopě 859/22. ! 10 00 - Praha |
Společnou :::/vaná :: .llěxlxkého smulu v Pray midi! B. vložka 23648
zastoupený JU Dr. Davidem Eksteinem. členem představenstva
identifikační číslo: 000 64 58!
DIČ: (700064581
Bankovní svolení: PPF Banka Praha ]

(dále jen ..()hjednatcl") na stranějedné

2/ SGS Czech Republic., s.r.o.
se sídlem: K Hájům 1233/2. Stodůlky. l55 00 Praha 5
spulečnux! zapsaná v obchodním rejstříku vedeném ;lfěslslgým soudem v Price. spzn. (* 18205
zastoupená Petr Staněk MBA, jednatelem
identifikační číslo: 4858924l
DIČ: CZ48580341

;

(dále jen ..l'oskytovatel") na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně též dále jen „Smluvní strany", jednotlivě pak každá též ie"
„Smluvní strana*) _

[ .
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele zpracovat Registr azbestu pro objekty ve
správě Objednatele
(dále jen ..Služby'*).

s tím, že Služby budou Poskytovatelem Objednaleli poskytovány dle požadavků Objednatele ve
formě excelovského přehledm nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

Předmětem smlouvy je dále závazek Objednatele zaplatit Poskytovatelí za jím poskytnuté
Služby odměnu ve výši a způsobem uvedeným v ustanovení článku lll. této smlouvy.

II.
Práva a povinnosti Smluvních stran

11.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby v souladu s touto smlouvou, s vynaložením veškeré
odborné péče, efektivně & svědomitě & zavazuje je vyvíjet maximální úsilí k ochraně
oprávněných zájmů Objednatele.



l1,2 Poskyttlvatcl .je opreir,,rrčn po§kvtovat SlLlžbl,plo Ob.iednatclc 1lrosti'eclrrictr,Ím st'ýeh
zatně§tnirl]cťl ncbo jinl,clr osolr ptlvčřcn;,oh k toltttt Poskl,tO!atclc}n a zpťrsobilýcli ;rrcl
posk5tor,árlí SlLržcb. V příprrclč. ž_e Ptlsk_r,tovatel bttt"le posk;-tirva1 Slrržhy plostřeLi tricti'irl' třetíclr
osob, pak Foskl,tovaiel odpilvídá r_a posky,tnLltí Sltržeb..1ako bi,.ic 1losl<r,tl sánt.

II.3 Poskytolatcl _ie porinen zachor,ár,at tnlčenlivtlst o úcla,iich. popř. záležitoslťoh Ob.icdnatele
itřcti strarll.či slratt. tl ttichž sc při činrrosti podlc teto strtlor.tl,r,,- lesp. v soLtris]osti s rlÍ. clt-rzr,Í a

.ie pclvitrcn za.iistit cIoclt,žor,írrri ptlvinntlsti nllčenlivcrsti takó ilstlbarrti. prostř,crlnictr,ítlr kterÝch
poskltttje §lLrž,bl." it to ve 51g:jlrér11 rozsalrtt jnko _ic uvecletto v tóto smlottvě. Pr,iskltovatcl sc
rovněž zavaztljc, že inf'orniace. které taktrr z.ísk.á, Igr,},uži.ie v clbchoilníllr str,krr lttinto ráttlec
splnč.ní ziivazkti poL{le této stnlortr,},p1,o sebe ani prLl jakouktlli třeti osolru či clsob1,, s v.Ý.|imkou
přec!ávánl iníbmrací r,scrular]tr s pokynr,,Objednalele. Ptlsk,vtovateI bere rla věclorrrí. žc.jakékoli
portršerri ttslancx,ctli o inlčenlivosti cllc tohol<r člárrl<r.r sll1lott\v bttrlc považováno za podstatrré
porttšcní sl]1loLl\,\j a že.je v takovrint pr'ipadě Poskl,tovatcl ptlvirren zaplntit ()lr.iednateli srrrlttv'ní
ptlktltLt ve v),sii l5.00f].- Kč islor,1,: patniict tisíc ktlrun českýclr) za každý, jcdnotiivý pl'ipad
portršení rrtlčcrllilosti. Pro odstrirrrění pocht,hností SnrlLrvni stran1,,sjcclnávají. že vý'še uveclené
ticlrlatí r,rozsalrrt. ve kterón jsou Snluvttí stran1, vázány, povinnostmi příslrršrlých prár,níclr
předpisti. rozlrtrtJntttítrri ncbo nařízetrítni sotldlt. spriil,ní}rtl orgánLr či jinélrtl tlbdnbnóho orgá nu.

iJltrazcttínr smlui,ttí pirkLrí.r nu,ní niktcrak clotčcti nárol< Ob.iedlratclc tra náltradtl škocl,,,,

v dťislectl<rr prrltršertí povirrnosti mlčellli1,osti vzltikld. a to ani v t,trzsalrtt přcviršrr.lícínr částku
rthrazenó srn luvlli poktr§ .

II.4 Otljetinatet jc povinen poskvfrroLrt Poskl,tovateli veškerotr srlttč,innrrst potřebnou k řáclnému
poskytovárrí Sltlžeb Pcrskl,tirvatelent dle tóto snrlouvy. Ob.jeelnatel se zavazujc přeclat
Poskytor,atcli iníŤ_rrrnace, podklacly a pokyn;,- nez_bytné pr-o posk5,tnulí S ltržeb k v1,,zr,č

Poskytor,atele včas a bez zb;,tečnéhtr oclklaclLr.

It.5 Objcdnatel ,jc povinen zclržct se všeclr z.ásalrt'r. ktcré h1,, rrroh13, ovlir,nit si]ťáyriost či Ůplrrost
poskytavárrí Sltržcb dle réto snrlouv3,.

II.6 SnrIuvní§tťan_y§e z,a,-azl_iiplnitzávazk,"*ztétostnlcrrtvvplynoucívcstrr,"-sluzásacidobrél,irya
poctivélro obchodního s§,kLr.

lr I.

Oclměna rr Jrlatelrni podnrínk1,

Il1.1 Poskl,tovateli za posk5,,trrutí Služb,r c][e této Snlltlrri,,v riáleží odnrěrta ve r,Ýši 138.000,- KČ bez
DPIl. V Odrrrčně.}e.již zahrrrrrta rláltrada veškeri,ch llutllýci,i náklaclťr vznikly,clr Poskl,tovateli
v sotlvislosti s poskltol iiníni Sltlžeb dle této smlortv.v.

IIL} V Ot]ntěnc* ttcní zahrnuta DPIl. Objcdnatel.ie povinell ulrradit Posk1,,tovateli ii]Pllv zákonné
vÝši.

IIr3 Orn nno jt: splatná na zák]atiě tjaňového doltlaclu (drile .ien ..F'aktura") cloručerrého či
přcdloženélro Poskvtrlr.at,elcrrr Ob.jednateli, Poskvtor,ate lje oprár,něn v__ysta\it l:'aktttrtl 1eprvc pL)

poskl,tnuti Služb1,. Fakttlra birde obsahova1 specifikaci a rclzsirh posk!,tnutých Služeb. včetrrě
uvedetrí čísla objerlnávlty sclělcného Obic,drr,atelgm a trl,eilcní zalrrěstirarrce ()b.iedrratele, který
Službu za Objednatele objcdnaJ.

V případč. že Faktura trebtldc obsaltol,at r,šechn_l,požarlovanó rláležitosti dle této Smlcltrvy,a clle
příslušných prár,níclt přeclprsů. je Objednatcl oprár,něn takol,ott Fakturtt Posk.v,tovateli vrátit
k opravč ai nt,bo př,epracovtiní. aniž b1, se clostal cio prodlerrí s ťrhraclotl OclIněn1,. Lltiita splatnosti

a

llI.4

Il.2

11.3

11.4

ILS

11.6

HLZ

HLB

111.4

Poskytovatel je oprávněn poskytovat Služby pro Objednatele prostřednictvím svých
zaměstnanců nebo jiných osob pověřených ktomu Poskytovatelem a způsobilých pro
poskytování Služeb. V případě, že Poskytovatel bude poskytovat Služby prostřed nictvím třetích
osob, pak Poskytovatel odpovídá za poskytnutí Služeb,jako by je poskytl sám.

Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost () údajích, popř. záležitostech Objednatele
i třetí strany či stran, o nichž se při činnosti podle této smlouvy, resp. v souvislosti s ni, dozví &
je povinen zajistit dodržování povinnosti mlčenlivosti také osobami, prostřednictvím kterých
poskytuje Služby a to ve stejném rozsahu jako je uvedeno vte'to smlouvě. Poskytovatel se
rovněž zavazuje, že infomace, které takto získá, nevyužije v obchodním styku mimo rámec
splnění závazků podle této smlouvy pro sebe ani projakoukoli třetí osobu či osoby, s výjimkou
předávání informací v souladu s pokyny Objednatele. Poskytovatel bere na vědomí, že jakékoli
porušení ustanovení o mlčenlivosti dle tohoto článku smlouvy bude považováno za podstatné
porušení smlouvy a že je v takovém případě Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní
pokutu ve výši l5.000,- Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ
porušení mlčenlivosti. Pro odstranění pochybností Smluvní strany sjednávají, že výše uvedené
neplatí v rozsahu, ve kterém jsou Smluvní strany vázány povinnostmi příslušných právních
předpisů, rozhodnutími nebo nařízeními soudu, správního orgánu číjine'ho obdobného orgánu.
Uhrazením smluvní pokuty není nikterak dotčen nárok Objednatele na náhradu škody
v důsledku porušení povinnosti mlčenlivosti vzniklé, a to ani v rozsahu převyšujícím částku
uhrazené smluvní pokuty.

Objednatel j e  pevinen poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost potřebnou k řádnému
poskytování Služeb Poskytovatelem dle této smlouvy. Objednatel se zavazuje předat
Poskytovateli informace, podklady a pokyny nezbytné pro poskytnutí Služeb kvýzvě
Poskytovateie včas a bez zbytečného odkladu. <

Objednatel je  povinen zdržet se všech zásahů, které by mohly ovlivnit správnost či úplnost
poskytování Služeb dle této smlouvy.

Smluvní strany se zavazují plnit závazky :: této smlouvy plynoucí ve smyslu zásad dobré viry a
poctivého obchodního styku.

III.
Odměna a platební podmínky

Poskytovateli za poskytnutí Služby dle této Smlouvy náleží odměna ve výši 138.000,- Kč bez
DPH. V Odměně je již zahrnuta náhrada veškerých nutných nákladů vzniklých Poskytovateli
v souvislosti s poskytováním Služeb dle této smlouvy.

V Odměně není zahrnuta DPH. Objednatel je povinen uhradit Poskytovatelí i DPH v zákonné
výši.

Odměna je splatná na základě daňového dokladu (dále jen „Faktura") doručeného či
předloženého Poskytovatelem Objednateli. Poskytovatel je oprávněn vystavit Fakturu teprve po
poskytnutí Služby. Faktura bude obsahovat specifikaci a rozsah poskytnutých Služeb, včetně
uvedení čísla objednávky sděleného Objednatelem a uvedení zaměstnance ()bjednatele, který
Službu za Objednatele objednal.

V případě, že Faktura nebude obsahovat všechny požadované náležitosti dle této Smlouvy a dle
příslušných právních předpisů, je Objednatel oprávněn takovou Fakturu Poskytovateli vrátit
k opravě a/nebo přepracování, aniž by se dostal do prodlení s úhradou Odměny. Lhůta splatnosti



Odtněrry na záklaclč íakt]vli Faktur1, neběží a začnc běžet poté. co Objednatel obclrží ocl

Pr:skylov al e le llaktttru opl,i]y eno u aln ebo clop I riéno u,

In.5 Oelrněna je splatná na základě Fakttrryl. lhůtn splatncr*t_i činí l5 {slovy: patnáct} kalendářních dnťr

tlde cíne cJorrrčení Fakfurl,ůbjednate li.

III.6 V přípaclě prodlení Ob"jednatele s placeniltl Oclměny se ObjerlnatcI zavazttie Lrhra4it

ftcr:,-liy'tovateti na záklaclč jeho píscrrrné výzvy úrok z preicllení ve vý,ší 0,i} l % z dlLlžné částkv ra
každý, b;-t'_ien započa.t_v den ;rrodlení^

IIt.7 Srlluvní strany vÝslt-rvnč ptt-rlrlašLljí, že si neptlskvtLrjí a ani si před tlzavienirn téro snlltrut5,
nePr:skVrlY žádné zálohy'ani jakókoliv jiné tlbdobné pinční započitatelrré na ()drrrčnrr ra
poskvtrrutí Služetl.

[\,r,

Trváni a ukrrnčení snrlouvy

'I''ato Snrltruva se sicdnává nn dohru urťitorr. a to ode dnc.|c.iího poclpisu clo clne 3 l. l:.3n2]IY.l

lY.2

lY"J

Vl.

'l 
ttttr StnIotrt,tr lzc tlktllrčil:

a) píscrlttlott cltrhrrcjtltt Srnltrvttícll stratr,

b) PÍsr_-tlttttltt r'5 1lor'ČrlÍ.icilrti'zc Snllrrl'ních slrarr- i l.1cz ucláttír,ltivotlrr_ přič,-:rrlž r,,1,1rtlr,čltíní lilr.rlil

t'irti l tnčsic a ptlčíná bčžct, pli,rrírrt dttcttt ttlč§ícLl násiedrLjicílrrr 1lo ntčsici. r,t f'tcróttt lrr|a

tl(} rll čť llil p ist:ttt ttó r,i ptrv,čtl i tl t,Lt it ť: Srtt l trvtl i st t tt Ltč_

c) trtlsttrttllcrlitlt lť _štrilll_\,()lr.jetlrratcie l1lř,íl;adč. žc l)tlskrtttvittcl rrcptlsk}trrc Sltržb,l řiitltrč
atti r tl<ldatccttú Pri'irnči'cttti lllLllě 1;tlslivtntlló ()lr.jcclllatclcrn po rrpl_rrttr1 is.icclrranó tltltrt. 1lnl

Ptrsk-vtnuti Sltržb;. ;ri'ičcnrž plat í. žc clr.lrlatcčrrá přinlť,ř,tlrrii lhrrta nrusi čirrit rlc.jrlrórrč 7

(s ltrvv ; scrlrtt ) li.a Iertt|ťrřnich clnLi.

d} tltlslttt,tpcttill1 lc stfitll_v l)t,rskvltrvittclc prtl ncllrlsk_1,1rrtrtí sotrčirtl.ttt:-ti zc slrartr ()ii.ict[lratcie

v'l;říPadČ. Že Objcclrratcl llťp()sÍi}'tl]e |ttlžadt-rvititlrtt sottčitttttl<r rllc ttstanovcní čiiirrkLr ll. j
téttt sttrloLtvv alti v tltlclatcčné přirnčřclré |lrritč poski,lnutó l)tlskyttlvatelettl 1ltl tr1llvrltrti

s_jccllrattó clohr., 1lt,tl Ix)sk\,111tlti taktrrú -stručiltItosli. přičerrrž platí, žc c]odalcčnii přitltclřcná
l]tLit;r ttrttsí čiriit nr-,inlént\ 7 (slot1,; scdrn} kalcrtrlár=rlích c!ltťt.

r-:) crlslcltLPeninr t připadcclr. kd1, h1,1 nit clrLrhtrLr Snrlirr,rti stranLr priclá.rt niiyrh riir rirIri:tir_:ní

irlsoh'cnčnílttl řízcrti. bl lir rozhr:dntil{) tr tipadktl clrttheí Smltirlttí slt.lilt}. ncbtl Lr1,1tl

rozhodnulo rl zatrtíttttttí instrh'c-rrčtliltt-l ttiivrltu trrro rreclostatck rnirjetkLr llclro tlr.trhá SrlllLrl,rrí

strallit vsIotlllí clo l ikr,,icjacc.

(}iÍsltrupcní od tdttr si1]Iotl!,v,rrrLrsí být učinčt;tl l]íst:lllnťi rt dort.čcttrt t]rtrlró SrnIirr, l]i strů.lla.

PřiČernŽ ťrČirrliy' udst()tlpellí riastiil,a,ií drtenr dtlritčcní píse.rnnéhil trznátnení tr qcisltlttpení.

V.
komunikacrl smlur,nich stran a doručování

Vcšk'jrii ktllrtttnikitce a i,Ýstttllr, kontrolrrí čirrrros(i tnezi Snrlr,tvttit,ttislt,llnatni btrtlotr 1rror,ádčrtr

1;Íserrtrtč. tlcbLrcle-li Snlluvnírlistranarrri s,jeclnrirro.iinak. Vr,škcré pisentnosti a sclěIerlírntrsí bit
dtlrLtČetir clruiré Sttrlttvttí stranč v píserrlrró li:rnlě ósolrtlrí tlebo prt)středllict\,írrr clal.trr,úcir

scltrlurck. elcktrcitrickci po-štr,{e-nlirilii). rleirtl c[álr-: prt.lslřcdrtictr,ínt r.lržitc|c ptrštovní licence ncbo

kttrýrní slitžhl'cloručcníttt clrtrhci Strrlttl,'ttístraně tta adrcstt rlr,et]clltitt r, zahIavítóto srnltrLtr.,l,,

§

}

111.5

111.6

II[.7

IVJ

IT./„2

IVJ

V1.

Odměny na základě takové Faktury neběží & začne běžet poté„ co Objednatel obdrží od
Poskytovatele Fakturu opravenou a/nebo doplněnou.

Odměna je splatná na základě Faktury lhůta splatnosti činí l5  (slovy: patnáct) kalendářních dnů
ode dne doručení Faktury Objednatelí.

V případě prodlení Objednatele s placením Odměny se Objednatel zavazuje uhradit
Poskytovatelí na základějeho písemně výzvy úrok z prodlení ve výši 0.01 % z dlužné částky za
každý„ byt'jen započatý den prodlení.

Smluvní strany výslovně prohlašují, Že si neposkytují a ani si před uzavřením této smlouvy
neposkytly žádné zálohy ani jakékoliv jiné obdobné plnění započítatelné na Odměnu za
poskytnutí Služeb.

IV.
Trvání a ukončení smlouvy

Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou. a to ode dne jejího podpisu do dne 3l.12.2023.

Tuto Smlouvu lze ukončit:
a) písemnou dohodou Smluvních stran,
b) písemnou výpovědijedné ze Smluvních stran, i bez udání důvodu. přičemž výpovědní lhůta

činí l měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci„ ve kterém byla
doručena písemné výpovědi druhé Smluvní straně,

c) odstoupením ze strany Objednatele v případě, že Poskytovatel neposkytne Služby řádně
ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté Objednatelem po uplynutí sjednané doby pro
poskytnutí Služby_ přičemž platí, že dodatečná přiměřená lhůta musí činit nejméně 7
(slovy: sedm) kalendářních dnů,

(1) odstoupením ze strany Poskytovatele pro neposkytnutí součinnosti ze strany Objednatele
v případě, že Objednatel neposkytne požadovanou součinnost dle ustanovení článku l i .  5
této smlouvy ani vdodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté Poskytovatelem po uplynutí
sjednané doby pro poskytnutí takové součinnosti, přičemž platí, že dodatečná přiměřená
lhůta musi činit nejméně 7 (slovy: sedm) kalendářních dnů,

e) odstoupením v případech, kdy byl na druhou Smluvní stranu podán návrh na zahájení
insolvenčního řízení, bylo rozhodnuto o úpadku druhé Smluvní strany, nebo bylo
rozhodnuto o zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku nebo druhá Smluvní
strana vstoupí do likvidace,.

Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé Smluvní straně,
přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení.

V.
Komunikace smluvních stran a doručování

Veškerá komunikace a výstupy kontrolní činnosti mezi Smluvními stranami budou prováděny
písemně, nebude—li Smluvními stranami sjednánojínak. Veškeré písemnosti a sdělení musí být
doručeny druhé Smluvní straně v písemné formě osobně nebo prostřednictvím datových
schránek, elektronické pošty (e-maílů), nebo dále prostřednictvím držitele poštovní licence nebo
kurýrní služby doručením druhé Smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.



\,'.3 S rr,hiarlarrri tlreclerr{trri rýšc..iakakoliv korrrLrnikacc. písctrttttl§t či sdělcrlí r sotrlislosti s toIl1Q

stn ltrtt l, t,ltt b ttdt>tt 1lrrviržtrr,ítur zii cJ orLtče n ó :

(;r) 1scru-ii cltlt,ttčor,áli\, ostlbrrě nebtr kurýrrlí služlrotr § pol\rfzellí]rr dtlrtrčerrí aciresáta.
okalllžikern clclrtrčer' í adrcsátol,i. popřípadě ocltllítntttill] acircsáta z-ásilkLr pievzít;

(t,) jsotr_li zasílánr,,proslřecllli§t\,ínr clržitele pclštovní iicetrce tloptlrtlčeně tla dr_lrtrčcnltu.

rlkantžikcn. krl1,,jsotr rlortrčcn1, na přislušncitI acJresLt,

(c) _jsorr_li zasílán,r,c-lnailtrln okanlžikent. kdy txlesí|atel obdrží pot\rrzt-I1í o doručerlí e-ntailtl
na př,íslrršlrtrtl e-Inailoyoll arlrestt: pri_r cloručovárli c-mailťr platí. že se poi,ažuiíza dortrčenott
písenln(]st. ptlkLrtl z 1uliich ohsahu lze ic]entiílkorat trdcsílateie a adresáta a pokrrcl Lr,vla

odr_.slána zpt"iiva o.ic.jiclr rloltrčení cío počítirče odcsílatele, lhoste.jno. zda se taktlvi,e-mail
ztlbratil či,ic.i .icho aclt,esiit čell ncbo tntr pr,lt,ozttnlěI.

(d) .isou-li zasílány do datove schrártk_v^ okarnžikenr. kdy sc do dattrvé sclrránky, přihlásíosoba.
která tuá s clhledcttt ;ra rozsair svélio oprár,nčni přístup k tcltn tt1<l citrkLrtrrenltL.

z_a přcdpokladu. ž,e Snllrrvní strana. jíž sc takttl clorLrčtr.ie. má nastavcrt přrjenr placen1:,clt

prlšttlvtlích zprár, a rná aklivní íLrnkci datovýclr schránek -'povo[ení přijrrru Poštilvníclr
datol,ých zpráv". Nepřihlásí-li se do datové schl,ánk1,osoba ttveclerrá v předchozí r,ětě r,c

lhúrtě l0 dnii ode clnc. kcl;- b,n-l dokr.rrrrertt do dator,é schránky cloclán. ptlvažLlje sc tcílto
tJokLimcttt za cltlrttčenÝ poslechrírlr rlrrem této lhťlt1,.

V.+ Do.ide li ke zntěně atircs5.Snlluvlli stratt5,(emailoró ncbo atlresv síclta). z-avazrtic sc o tonlt':]
přísltršná Smluyní stlalra bezrrdkladltr-: iníbrntovat cirLrhotr slllluvni stratlLr zptisobont uvecleným v
tétil sntlouvě. Do dob1,,doručení tétcl iníbrnracc, clruhé slnltll,rrí stranč sc oznánretrí rrebo zásilka
považrrji za clorttčenó iv připaclě. že by11"zaslárry- rta.iiž rteaktrtálni aclresu, zmčny dlc tohoto
ustattovení st,trlottr,},tlcjsou zrněnou této stttltlttv;, r,'c smvslLt ustatttlvettí VIlLj snlloLtvt.

VI.
Dalši u.jednání

VI.l Strlluvrrí stranrr,,výslovně prolrlaštrjí te snt1-,:'-ltt ustatlovení § l723 občarrskéiro zákorríkur. žc
plnčni" kter:é _ie předrtlčl,cnr tcllroto závazktt odpor,,idá.jejich záimu.

VI.2 Snlluvní stralrv si r,e snl}slu ustanoveni § l765 ocist.2 občarrskélio zákoriíkrr iriednal1,, že
Posky"ti:vatcl na sebe přebirá nebezpečí zrněny oktllnosti.

VI.3 SnllLrvní štfatl\,, ve snt1,,s[r,i ustanovelrt § 1794 odst. 2 otrčanskóho zákoníku rrviicií, že jsou si
r.čdomy., hoclrrot_\. poskvtor,aného plnčrrí a s pIněnitn za s,iednatroLt cetru sou[rlasí-

V1,4 Smluvrtí strany sc dohocll,v" že tato snilottr,ír ner,}.volává právni ItásledkLr plvnoLrci ze zv,vklostí
ir zavedené praxe Stnltlvníclr slratl vc strry,slu § 545 občanskéhtl zákorrikLr.

VI.5 SrnIuvttistrany sir souladtt s ustanovelrítn § 558 Lrclst.2 občalrskélro zákoniku sjetlnáva_ii. že
disirozitivrrí Ll§tallů\lelli trbčanského zákoníkrr a clalších obecně závazných priil,níclr pI'edpisil
Ina.j i přednost pl'ecl obchcldnírli zr,,*-klostnti. a ttl .jak obchodnírrri zvyklosttni zaclror,ár,anými
tlbecně, tak i obclrodnínli zv,l,klclstnri Lrplatticrvanýrn i při posk,-,,tor,árti Sliržeb.

VI.6 Tattr snrlortr,a ohsalrtrjc úplnotr dolrodu Stnluvníclr stran ohlcdnč př,cdtnětrr léttt Strr]trLlvv a

trahrazttje 1, plnénr rt:zsahu všeclrny,pŤedclrozí slnloLtr,v, tlohttdl,a Lriednáni. at'trž písentrré ltello
ústrrí. Žádná.iiná clohclda. prohlášcrlí. str]Iouta nebo příslib treobsažené v tcilo snrlr:itr,č ttcbt:

v.jejich přílolrách. učiněIrá kterorrkoli ze Stnltrrlníc[r siratt rrebo oběrna Srnlttvnírni strattati-ti.

nebudůtl ve vztahu k plnění dle této smlour,}, pro žácirrou ze SnrlttvItích stratr zár,azrré rretro

Llčirrrló. Stnluvní stlal1} 5c tlr:hodlr. že při výkladu této SlnloLrv;, sc nepřiltIíží dIc ustanoverrí §
556 tldst.2 crLrčarrskéiltt z_ákorríkrr k pLaxi zavccletté trrezi Srrtltrvtrílli stl,anatlli. r právnítrt sty,kLr.

aIli k torrru. co prítl,nírrrtt jednáni zakotl,enémrt t, této stnlottr,ě předcházelo.

4

V.3

VA

VLZ

VL3

VIA

VLE

S výhradami uvedenými výše, jakákoliv komunikace, písemnost či sdělení v souvislosti s touto
smlouvou budou považovány za doručené:

(a) jsou-lí doručovány osobně nebo kurýrní službou s potvrzením doručení adresáta,
okamžikem doručení adresátovi, popřípadě odmítnutím adresáta zásilku převzít;

(b) jsou-Ii zasílány prostřednictvím držitele poštovní licence doporučeně na doručenku,
okamžikem, kdy jsou doručeny na příslušnou adresu,

(c) jsou-li zasílány e-mailem okamžikem, kdy odesílatel obdrží potvrzení o doručení e—mailu
na příslušnou e-mailovou adresu; pro doručování e—mailů platí, že se považují za doručenou
písemnost, pokud z jejich obsahu lze identifikovat odesílatele a adresáta a pokud byla
odeslána zpráva o jejich doručení do počítače odesílatele, lhostejno, zda se takový e-maíl
zobrazil či jej jeho adresát četl nebo mu porozuměl.

(d) jsou-lí zasílány do datové schránky, okamžikem, kdy se do datové schránky přihlásí osoba.
která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup k tomuto dokumentu,
za předpokladu, že Smluvní strana, jíž se takto doručuje, má nastaven příjem placených
poštovních zpráv a má aktivní funkci datových schránek “povolení příjmu Poštovních
datových zpráv". Nepřihlásí-lí se do datové schránky osoba uvedená v předchozí větě ve
lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byl dokument do datové schránky dodán, považuje se tento
dokument za doručený posledním dnem této lhůty.

Dojde—li ke změně adresy Smluvní strany (emailové nebo adresy sídla), zavazuje se o tomto
příslušná Smluvní strana bezodkladně informovat druhou smluvní stranu způsobem uvedeným v
této smlouvě. Do doby doručení této infomace druhé smluvní straně s e  oznámení nebo zásilka
považují za doručené i v případě, že byly zaslány na již neaktuální adresu. Změny dle tohoto
ustanovení smlouvy nejsou změnou této smlouvy ve smyslu ustanovení Vlll.3 smlouvy.

VI.
Další ujednání

Smluvní strany výslovně prohlašují ve smyslu ustanovení & l722 občanského zákoníku, Že
plnění, které je předmětem tohoto závazku odpovídá jejich zájmu.

Smluvní strany si ve smyslu ustanoveni & l765 odst. 2 občanského zákoníku ujednaly, že
Poskytovatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

Smluvní strany ve smyslu ustanovení 5 1794 odst. 2 občanského zákoníku uvádí, že jsou si
vědomy hodnoty poskytovaného plnění a s plněním za sjednanou cenu souhlasí.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nevyvolává právní následku plynoucí ze zvyklostí
a zavedené praxe Smluvních stran ve smyslu 9“ 545 občanského zákoníku.
Smluvní strany si v souladu s ustanovením % 558 odst. 2 občanského zákoníku sjednávají, že
díspozitívní ustanovení občanského zákoníku a dalších obecně závazných právních předpisů
mají přednost před obchodními zvyklostmi, a to jak obchodními zvyklostmi zachovávanýmí
obecně, tak i obchodními zvyklostmi uplatňovanými při poskytování Služeb.

Tato smlouva obsahuje úplnou dohodu Smluvních stran ohledně předmětu této Smlouvy a
nahrazuje v plném rozsahu všechny předchozí smlouvy, dohody a ujednání, ať už písemně nebo
ústní. Žádná jiná dohoda, prohlášení, smlouva nebo příslib neobsažene' v této smlouvě nebo
v jejich přílohách, učiněná kteroukoli ze Smluv'ních stran nebo oběma Smluvními stranami,
nebudou ve vztahu k plnění dle této smlouvy pro žádnou ze Smluvních stran závazné nebo
účinné. Smluvní strany se dohodly, že při výkladu této Smlouvy se nepřihlíží dle ustanovení &
556 odst. 2 občanského zákoníku k pravi zavedené mezi Smluvními stranami. v právním styku,
ani ktomu, co právnímu jednání zakotvenému v této smlouvě předcházelo.



\rI.7

VI.8

v1.9

V1-10

Snrluvnístrany pr*lrlašLrií. že přijcdnrirrío Ltzavřenítóto snliluvy,si navzájcm sdělily ve snr;,5|g

lt§tallol'ení § l7:8 *bčanskélro zákoníkLr v§eclrn5.skutkové a právníokolnosti. tl niclTž včdč!l-
netlo védét nrttsely. tal; ab_l, se tnohly přesvěrtčit o nrožlr*sti platně Lrzavřit lttttl strrlouvu.

I}osk_vttlvatel sc prtlpiseln této smlouv,5. vzelái,ii prár,a dc,:máhÉlt §c lrllšcní_inkýchkoliv záyaz.ktl
vyplývajíciclr l)osk5,1ovttteli z tčtcr sntlouv,}, iv-nebrl v struyíslosti s totlto sttrlrruvou ve strtt.slu
ttstanttverlí § 2í}Oů orlst, l občarrského zíkoníkrr.

SIttluvní sc clohtrdly. že žáclrrá zc §rrtluvnícli sítan neni cprávrrčna postttttpit jakékoli prálo

Pll'notrcí z ťéto sntloLrv3, či _ieiíh* porušení. Přípaclnc p<tstoupení prár,a plynorrcjhrr z l,é]tl

snt|ottv'y čije.iílro porušení.ic mtlžn* l]t1l"lzť § předclrozirrr písclnnýnr strttltlasttlt c]ruhé Smluvni
Stlali},,

Pcskvtovatel výsÍtrvně prrrhla§rrie" že se seznántils Všeeibecnynripodninkatnipni trťtkup z_b*ží

a slLržeh 0bjedrrntele. o že všechtt3,,jejich ustancvení tnriže ve stnysltl ttsíattovcrtí § l7j_]

občanskélrcr zákeln ík Lr rtlzlttn ttč očeklrvnt a v_Ýs ltlvlrč.ic tínrtcl při i ílrlá,

Vll.I

vll.
|}rrltiko ru;rČní kfauzultl vc t,etirlru k tl,tslrri rrtllrol,čtltrrrsti pnivnickÝch osoh

StttItivltísffill]_i'sť ptttlpiscrlt tÚt(} sll1l()tr\,,\,zavazLrjÍ- žc 1tři ptlsl.i,tr.lrijrlíS]Lržc1.1 dlc této stltlittlir
trcbtttltlLt vr krlltlir,at.ia|<ilLrkrlli čitltltlst. liter;i [r_.- rlltrlrIa rtalrltior,ttl zc.itttcltla slrtrlktlvtrtt pcltlstaltt

kteri'}rtrkilli tr'cstrlóho čillrl t,l,tttczcttc!Iitl t, ttslattovcttí § 7 znkorra č. ..l ]8i]0l l Sb.. () tl-cstlll

rlt1lltlt'Črlnrrsti prtivrlir-:kvcll trrtlh a řizcrrí llroti llií}]" r,c z_tlčtti 1,1ozrtčiších při.tipisii ítl;ilc.i,.rl

".zírkrln o tresllri lldprrvrídntlsti prírvnickich osotl") ričcIltc r,,icch lirrcrn ťtčaslcttsfr.í" pr.lpí.

v 1lřÍllrtclcc}r- ktie 1<l piiclrii,r-í r, úr,ahtt. llapiiitlvaI zrlak1,, pt'ipritr,.v kc spáclriirlí litcrúlrrlko]i
z trcsttticlt čirrlr rrve<lr:rljclr v r\ 7 ziiktlrla tl tt,cslttí otl;ltllěrltttlsli 1lr-arrtickrch tlstllt. ttcbtl klerii
h1 br la V'r()zl](}ltl s cl[lccrtč,ziivltzttÝttli 1.lriir,ttírtti picdprsl,a tllczittiirtlr"lrtíttti stllltltlvallli.

Yl1.2 §nt[tti,ttíjllill]} sc riáIr: z.avazr,rIi. žc při trltlsliltor,áltí SiLržell dlc tettl sntltlttvv ncptrtrž,i,|i.iakékoli

1ll'tlstřcclkl ii.ic;ichčásl.ktcleilbclt,žclvl'obclržirxl clruhúSnrlur,ttí§lfiln},nazáklirdčtljlOstltltlrtvi.
zPtistltlettr. ktc-lri bl lrrolrI bit 1:r.rlažor,rttt za.icdrlárrí naplňtrjicí ktet^ottktlli sktttktlr,tltr ptlq|sln11,

trcsttléhtr čiiru rl,ntezerlého i. r\ 7 zákirtta tr lrcstttí oripot.t\clntrsti pr.álllickÝch trso[;, vče tIrč r,šcch

Íilrettl ťtčaslcrrstvi. 1lo;rř,. v píipadech. kdc to piiclrází v ťtvahti. ttirlrlritlval znakv pi.ipravv lie

s-páclrání kleréIlokrlli z trcsltti,t:lt činr't LrvcdeltÝch v § 7 z_likolra o trcstrií trriptrvčrlnosti

1:t'iivrtil:l<ich trstl[r ttcbo l"tcré b_1, lr1,|il 1, folpt)ftl s ohecně zátazn_i rrri priir,rtíttti přccl;lis_l. ir

rttczirtiir,ltltti tl i sttt lrlLtr attl i,

VII.3 §rnlLlvtlí sírnr},v §e zavaztrjí. že veškeré prů§tředky. které rravziijern otrdr:žely. použrjí v s*uíatlu
s crbecně závazIrýrni právnílni př"etlpis_v a mezinárodnínri srnlouvanri vÝlLlčrrě k poskyt*r,ání
Sínžeb dle íěto srnlottv.v,.

Vlt.4 Smluvní strany prohlašují, že vcškcró prostt*edky, ktgré si navzájent posk3,,tly. nepocházi z a

nrejscru určen,v íi trestrré činntlstí"

VII.S i]orušení kteréhakali zťtvazku dle tcrhoto článkrr smlclutvy se považuje zá podštátíté porušení
sIn ltruvy.

\t_

j

\\

VL7

VLS

VU)

VLIO

VII. !

VILZ

VILS

VIL4

VILS

Smluvní strany prohlašují. že přijednání o uzavření této smlouvy si navzájem sdělily ve smyslu
ustanovení & l728 občanského zákoníku všechny skutkové a právní okolnosti. o nichž věděly
nebo vědět musely. tak aby se mohly přesvědčit o možnosti platně uzavřít tuto smlouvu.

Poskytovatel se  podpisem této smlouvy vzdává práva domáhat se zrušení jakýchkoliv závazků
vyplývajících Poskytovateli z této smlouvy a/nebo v souvislosti s touto smlouvou ve smyslu
ustanovení 5 2000 odst. [ občanského zákoníku.

Smluvní se dohodly, že žádná ze Smluvních stran není oprávněna postoupit jakékoli prám
plynoucí z této smlouvy či jejího porušení. Případné postoupení práva plynoucího ztéto
smlouvy čijejího porušení je možné pouze s předchozím písemným souhlasem druhé Smluvní
strany.

Poskytovatel výslovně prohlašuje, že se seznámil s Všeobecnými podmínkami pro nákup zboží
a služeb Objednatele. & že všechny jejich ustanovení může ve smyslu ustanovení 5 1753
občanského zákoníku rozumně očekávat a výslovně je tímto přijímá.

VII.
Protikorupční klauzule ve vztahu k trestní odpovědnosti právnických osob

Smluvní strany se podpisem této smlouvy zavazují, že při poskytování Služeb dle této smlouvy
nebudou vy konávatjakoukoli činnost. která by mohla naplňovat zejména skutkovou podstatu
kteréhokoli trestného činu vymezeného v ustanovení š“ 7 zákona č .  4l8/20ll  Sb., o trestní
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim_ ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon () trestní odpovědnosti právnických osob") včetně všech forem účastenství. popř.
v případech, kde to přichází v úvahu. naplňovat znaky přípravy ke spáchání kteréhokoli
z trestných činů uvedených v 5 7 zákona o trestní odpovědnosti právnických osob„ nebo která
by byla v rozporu s obecně závaznými právními předpisy a mezinárodními smlouvami.

Smluvní strany se dále zavazují, Že při poskytování Služeb dle této smlouvy nepoužijí jakékoli
prostředky či jejich část, které obdrželyfobdrží od druhé Smluvní strany na základě této smlouvy
způsobem, který by mohl být považován za jednání naplňující kteroukoli skutkovou podstatu
trestného činu vymezeného v Q 7 zákona o trestní odpovědnosti právnických osob, včetně všech
forem účastenství, popř. v případech kde to přichází v úvahu, naplňovat znaky přípravy ke
spáchání kteréhokoli :. trestných činů uvedených v Q 7 zákona o trestní odpovědnosti
právnických osob nebo které by bylo v rozporu s obecně závaznými právními předpisy &
mezinárodními smlouvami.

Smluvní strany se zavazují, že veškeré prostředky, které navzájem obdržely, použijí v souladu
s obecně závaznými právními předpisy a mezinárodními smlouvami výlučně k poskytování
Služeb dle této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že veškeré prostředky, které si navzájem poskytly. nepochází z a
nejsou určeny k trestné činností.

Porušení kteréhokoli závazku dle tohoto článku smlouvy se považuje za podstatné porušení
smlouvy.



vItrl.

závěrečná ustarrovení

VTII.1 Tato strrlouva ltabýr,á plal.nosti it ťrčinncrsti dnenr.icjího podpisu Stnhtvtrimi st|alrallli.

VIII,2 Tatostnlouriaaprár,trí vzt,alrl,v,vplývajici ztéto§mlouvyscříctípt,ávemČ'esk,,{reptrblik.v.atr:
témi tlstal"x]venínri rlbčanského zákoníku, kterrijsou_jirn sr,trtt povahorr nejblíže. ze.jnréria rrst, §

§ 2586 a násl. obóattského zákrlrríku,

VlIt,J t'ato stnlottva nriiže bj,t platnč nrěněrra výlučnó ciohodou Snrfuvních stratr Llzavřcntrtt v pisenrrré
fornrč.

VIIt.] 'l'ato snllottr,a se v;,lttlttrvtt|e ve dr,tltt ste.inopisccil. z rrichž po jcjínr podpisLr tlbdr,ží po jcdnotn
ste.i tropr is tt O bj ecí nate 1 a Pos k.l,ttlr,,at e l.

(Jbjcclratcl: Ptls ky tov atc l

V Praze. ane..,i.?,,]i... jol-] V l)razc. dne

JLlDr, David c přeclsla [)elr lv'lBA..ieclnalel
SCS Iio. s.r.o. S(iS Czech Republic. s.r.o.

ďbÁ,Bť.,ry}

fte§@
§§§ ůt*nl. Repri;r|ir, * r *

15§ 0L] Plni:t 1 { *sj.]-t 1,]1.:.';

,,:: ,* lll , 'i i

6

VIII.

Závěrečná ustanovení

VIIIJ Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami.

VIIL2 Tato smlouva a právní vztahy vyplývající ztéto smlouvy se řídí právem České republiky. a to
těmi ustanoveními občanského zákoníku, která jsou jim svou povahou nejblíže, zejména ust. &
© 2586 a násl. občanského zákoníku.

VIIIJ Tato smlouva může být platně měněna výlučně dohodou Smluvních stran uzavřenou v písemné
formě.

VIIIA Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž pojejím podpisu obdrží po jednom
stejnopisu Objednatel a Poskytovatel.

Objednatel: Poskytovatel:

V Praze. dnemf. “' *
A? . a v „

VPraze. dne A., Řadě-č 3. . . . . . . . . . . . . .

JUDr. David Ekštein. člch představenstva
SGS CzeclrŘepublic, s.r.o.

35368—. 01285368. Dlu. 02072
1 j e  („O Palla 1

Petr směnek; iiBÁLjéLíiáia""""
SGS Czech Republic, g_i-_O.

SGS Czech Rep-who s t o
155 00 Praha 5, K "H;-zm ?
?




